ה"ש 3/22

ה"ש 4/22

ה"ש 5/22

- המבקשת ב-ה"ש 3/22 : 1. דורית בירן (אדרת אמבש)
המבקשת ב-ה"ש 4/22 : 2. אילנה אמבש
המבקשת בה"ש 5/22 : 3. יהודית אלישע (אזמרה אמבש)

נגד

המשיב: היועץ המשפטי לממשלה

בקשה לקביעת היעדר קלון לפי סעיף 6 לחוק יסוד: הכנסת ולפי סעיף 56 לחוק הבחירות לכנסת ננוסח משולב], התשכ"ט-1969.

המבקשות: בעצמן

בשם המשיב: עו"ד רנאד עיד

החלטה

1. העותרות מבקשות להתמודד בבחירות לכנסת ה-22, במסגרת רשימת מועמדים לכנסת שהכינוי שהתבקש לה הוא: "קמ"ה – קידום זכויות הפרט", ובקשר לכך הן הגישו בקשות מתאימות להעדר קלון, לפי סעיף 56 לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969 (להלן: חוק הבחירות).

2. בהתאם לאמור בבקשה לקביעת העדר קלון:

המבקשת 1 שובצה בבקשה להגשת רשימת המועמדים במקום הראשון מטעם מפלגת "קמ"ה – קידום מעמד הפרט" (כך הוא שם המפלגה וכינוי רשימת המועמדים המבוקשת);

עמוד 1 מתוך 8

משכן הכנסת, קריית דוד בן-גוריון, ירושלים 9195015 العنوان: مجمع بن-غوريون, اورشليم القدس, 9195015
טלפון هاتف: 02-6753407, פקס فاكس: 02-5669855 דוא"ל البريد الإلكتروني: VadatB@knesset.gov.il

אתר האינטרנט الموقع www.bechirot.gov.il

המבקשת 2 מבקשת להתמודד במקום הרביעי במסגרת רשימה זו;

המבקשת 3 מבקשת להתמודד במקום השלישי במסגרת הרשימה הנ"ל.

להלן אפרט את מכלול הנתונים הדרושים להכרעה.

רקע

3. נגד המבקשות וכנגד שלושה אחרים מבני משפחתן, הוגש בתאריך 13.02.2012 כתב אישום בו יוחסו להם מספר עבירות לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), בכללן אף עבירות חמורות של התעללות בקטין, התעללות בקטין על-ידי אחראי, מעשה מגונה בנסיבות מחמירות, מעשה סדום בנסיבות מחמירות, וכן עבירות של הפרת הוראה חוקית, והדחה בחקירה.

4. יצוין, כי הרקע לאישומים אלה הוא בפרשה חמורה שנדונה במקביל במסגרת תפ"ח 6749-08-11, ו-תפ"ח 6815-08-11.

בהתאם לכך, אדם שהורשע בפלילים ונקבע שיש בעבירה בה הורשע משום קלון – אינו זכאי להיבחר לכנסת, לרשויות המקומיות, והוא אף מנוע לפרק זמן ממושך או לצמיתות מלכהן בתפקידים ציבוריים שונים הדורשים יושרה וניקיון כפיים (עיינו והשוו: סעיפים 6(ג)(1) ו-23(ב) לחוק-יסוד: הממשלה לגבי כהונה כחבר בממשלה; סעיף 7(ב) לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ"ה-1965 לגבי כהונה ברשימות מועמדים למועצת ולרשות רשות מקומית; סעיף 17(א)(5) לחוק החברות הממשלתיות לגבי תפקיד במועצת-מנהלים של חברה ממשלתית; לדוגמאות נוספות, ראו: בג"ץ 5699/07 פלונית נ' היועץ המשפטי לממשלה (26.02.2008) (להלן: עניין פלונית)).

17.

22. נוכח כל האמור לעיל – סבורני כי העבירות בהן המבקשות הורשעו נגועות בקלון ובפגם מוסרי חמור, המונע מהן להתמודד בבחירות לכנסת ה-22.

אשר על כן, המבקשות תמחקנה מרשימת המועמדים המכונה: "קמ"ה – קידום זכויות הפרט".

ניתנה היום י"ד באב התשע"ט (15 באוגוסט 2019).

חנן מלצר, שופט

**המשנה לנשיאת בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות
המרכזית לכנסת ה-22**